
Бақылау субъектісіне бармай профилактикалық бақылау нәтижелері бойынша 
анықталған бұзушылықтарды жою туралы хабарламаның және бақылау субъектісіне 
бармай профилактикалық бақылау нәтижелері бойынша анықталған жойылуы мүмкін 
емес бұзушылықтар туралы хабарламаның нысандарын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің Бірінші орынбасары - Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрінің 2020 жылғы 8 сәуірдегі № 367 бұйрығы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2020 жылғы 10 сәуірде № 20357 болып 
тіркелді
      "Оңалту және банкроттық туралы" 2014 жылғы 7 наурыздағы Қазақстан 
Республикасы Заңының 18-бабының  және  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:3 7-тармақтарына
      1. Мыналар:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес, бақылау субъектісіне бармай 1-қосымшаға
профилактикалық бақылау нәтижесі бойынша анықталған бұзушылықтарды жою 
туралы хабарламаның нысаны;
      2) осы бұйрыққа  сәйкес, бақылау субъектісіне бармай 2-қосымшаға
профилактикалық бақылау нәтижесі бойынша анықталған жойылуы мүмкін емес 
бұзушылықтар туралы хабарламаның нысаны бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитеті 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың  және 1) 2) 

 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды тармақшаларында
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің 
Бірінші Орынбасары- Қаржы министрі А. Смаилов

 Қазақстан Республикасы

 

Премьер-Министрінің 
Бірінші орынбасары- 
Қаржы министрінің

2020 жылғы 8 сәуірдегі



№ 367 бұйрығына
1-қосымша

 нысан

Бақылау субъектісіне бармай профилактикалық бақылау нәтижесі бойынша 
анықталған бұзушылықтарды жою туралы Хабарлама

      20___ жылғы "___" __________                                           №_____
      ________________________________________________________________________
_
      (мемлекеттік кірістер органының атауы)
      "Оңалту және банкроттық туралы" 2014 жылғы 7 наурыздағы Қазақстан 
Республикасы
      Заңының 18-бабы  сәйкес Сізді, __________________________________3-тармағына
__
      ________________________________________________________________________
__
      (тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе),
      жеке сәйкестендіру нөмірі (бұдан әрі – ЖСН)
      ________________________________________________________________________
__
      (уақытша әкімші, оңалтуды, уақытша және банкроттықты басқарушылар
      (керегін көрсету)
      ________________________________________________________________________
_
      (тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе)
      немесе борышкердің атауы)
      борышкердің ЖСН/бизнес сәйкестендіруші нөмірі: ____________________________
_
      ________________________________________________________________________
__
      борышкердің мекен-жайы : ________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
_
      (индекс, облыс, қала, мекен-жай)
      20__ жылғы "___" _________ анықталған бұзушылықтар туралы хабарлайды ______
__
      ________________________________________________________________________
_



      ________________________________________________________________________
_
      ________________________________________________________________________
_
      (оңалту жән банкроттық туралы заңнама нормаларының бұзылуы)
      Хабарламаны орындау уақытша әкімші, оңалтуды, уақытша және банкроттықты
      басқарушымен хабарлама табыс етілген (алынған) күннен кейінгі күннен бастап 10 (
он)
      жұмыс күні ішінде хабарламада көрсетілген бұзушылықтарды жою, сондай-ақ 
уәкілетті
      органға хабарламаның орындалғаны туралы есепті беру арқылы жүзеге асырады.
      Заңның 18-бабы  сәйкес бақылау субъектісіне бармай профилактикалық6-тармағына
      бақылау нәтижесі бойынша анықталған бұзушылықтарды жою туралы хабарламаны
      белгіленген мерзімде орындамау бақылау субъектісіне бару арқылы 
профилактикалық
      бақылауды өткізудің жартыжылдық тізіліміне қосу жолымен бақылау субъектісіне 
бару
      арқылы профилактикалық бақылауды тағайындауға әкеліп соғады.
      Қосымша: анықталған бұзушылықтардың сипаттамасы ___ парақта.
      Аймақтық мемлекеттік кірістер органының басшысы (басшысының орынбасары):
      ________________________________________________________________________
_
      ________________________________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
      (тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе), 
қолы,
      аймақтық мемлекеттік кірістер органының мөрі)
      Хабарлама әкімшіге табысталды: ___________________________________________
_
      ________________________________________________________________________
_
      (аймақтық мемлекеттік кірістер органы лауазымды тұлғасының тегі, аты, әкесінің 
аты
      (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе), қолы, күні)
      Хабарламаны алды: ______________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
_



      (уақытша әкімші, оңалтуды, уақытша және банкроттықты басқарушының тегі, аты,
      әкесінің аты (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе), қолы, күні)
      Хабарлама әкімшіге жолданды: ____________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
_
      (жіберілу және (немесе) алыну фактісін растайтын құжат)

 

Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің 
Бірінші орынбасары- 
Қаржы министрінің

2020 жылғы 8 сәуірдегі
№ 367 бұйрығына

2-қосымша
 нысан

Бақылау субъектісіне бармай профилактикалық бақылау нәтижесі бойынша 
анықталған жойылуы мүмкін емес бұзушылықтар туралы Хабарлама

      20___ жылғы "___" __________                                           №______
      ________________________________________________________________________
_
      (мемлекеттік кірістер органының атауы)
      "Оңалту және банкроттық туралы" 2014 жылғы 7 наурыздағы Қазақстан 
Республикасы
      Заңының 18-бабы  сәйкес Сізді, __________________________________7-тармағына
__
      _______________________________________________________________________
      (тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе),
      жеке сәйкестендіру нөмірі (бұдан әрі – ЖСН)
      ________________________________________________________________________
      (уақытша әкімші, оңалтуды, уақытша және банкроттықты басқарушылар
      (керегін көрсету)
      ________________________________________________________________________
      (тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе)
      немесе борышкердің атауы)
      борышкердің ЖСН/бизнес сәйкестендіруші нөмірі: ____________________________
      ________________________________________________________________________
_
      борышкердің мекен-жайы:_________________________________________________
_



      ________________________________________________________________________
_
      (индекс, облыс, қала, мекен-жай)
      20__ жылғы "___" ___________ анықталған жойылуы мүмкін емес бұзушылықтар
      туралы хабарлайды _______________________________________________________
__
      ________________________________________________________________________
_
      ________________________________________________________________________
      (оңалту жән банкроттық туралы заңнама нормаларының бұзылуы)
      Заңның 12-бабы  4) тармақшасына сәйкес әкімшіге қатар келе жатқан 127-тармағы
      (он екі) айдың ішінде 3 реттен көп хабарламаның жолдануы оның шеттетілуіне 
әкеліп
      соғады. Қосымша: анықталған жойылуы мүмкін емес бұзушылықтардың 
сипаттамасы
      ___ парақта. Аймақтық мемлекеттік кірістер органы басшысы (басшысының 
орынбасары):
      ________________________________________________________________________
_
      ________________________________________________________________________
_
      (тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе), 
қолы,
      аймақтық мемлекеттік кірістер органының мөрі)
      Хабарлама әкімшіге табысталды: ___________________________________________
_
      ________________________________________________________________________
      (аймақтық мемлекеттік кірістер органы лауазымды тұлғасының тегі, аты, әкесінің 
аты
      (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе), қолы, күні)
      Хабарламаны алды: ______________________________________________________
_
      ________________________________________________________________________
_
      (уақытша әкімші, оңалтуды, уақытша және банкроттықты басқарушының тегі, аты,
      әкесінің аты (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе), қолы, күні)
      Хабарлама әкімшіге жолданды: ____________________________________________
      ________________________________________________________________________
      (жіберілу және (немесе) алыну фактісін растайтын құжат)



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


